[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2011 года                                   № 36                          х.Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Главы
Красновского сельского поселения
от 01.02.2008 года № 8
«О структуре МУК «Нижнемитякинский СДК»

        В целях оптимизации структуры  МУК «Нижнемитякинский СДК»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению Главы Красновского сельского поселения от 01.02.2008 года № 8:
в строке 5 графы 3 цифру «2,25» заменить на «2,5»;
в графе 3 позиции «Итого» цифру «15,25» заменить на «15,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.04.2011г.

3.    Контроль за исполнением постановления возложить на директора МУК «Нижнемитякинский СДК» Остапущенко О.Н.

	  Глава Красновского
           сельского поселения                                           Г.В.Бадаев